
 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

 
РЕШЕНИЕ  № 220  

 
XXIX сессия                                                                                        VII созыва  
4 марта 2022 года                                                                г. Темрюк 
 
  

О вступлении Бабенкова Федора Викторовича в должность главы 
муниципального образования Темрюкский район 

 
 

 В соответствии с частью 6 статьи 30 Устава муниципального 
образования Темрюкский район, решением XXVIII сессии Совета 
муниципального образования Темрюкский район VII созыва от 3 марта 2022 
года № 219 «Об избрании главы муниципального образования Темрюкский 
район» Совет муниципального образования Темрюкский район р е ш и л: 

1. В связи с принесением присяги при вступлении в должность главы 
муниципального образования Темрюкский район считать Бабенкова Федора 
Викторовича вступившим в должность главы муниципального образования 
Темрюкский район 4 марта 2022 года. 

2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом 
печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально 
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Председатель Совета  
муниципального образования  
Темрюкский  район                                                                               С.И. Чмулева 
 
4 марта 2022 г. 


